
 

 

本市職員が、市発注工事における入札情報の漏洩事件に関わったとして、（本

日）官製談合防止法違反及び公契約関係競売等妨害罪の疑いにより逮捕される

という事案が発生しました。 

 皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び

申し上げます。誠に申し訳ございませんでした。 

市といたしましては、事実の真相究明に向けて、警察の捜査等に全面的に協

力していくとともに、事実関係が明らかになり次第、厳正に対処してまいりま

す。 

 改めまして、このたびは、誠に申し訳ございませんでした。 

 

令和８年２月 12 日 

              

                       弥富市長 安 藤 正 明 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


